
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
TRIBUNAL CUALIFICADOR DO PROCESO SELECTIVO PARA O INGRESO, POLO 
SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, NA ESCALA ADMINISTRATIVA DA UNIVERSIDADE 
DA CORUÑA (GRUPO C1). 

(Convocado por resolución do 31 de agosto de 2016) 
 

Unha vez rematado o prazo para a presentación de reclamacións ás valoracións provisionais 
da fase de concurso o tribunal, na súa reunión día 9 de novembro de 2017, ACORDOU: 
 
1. Estimar a reclamación formulada pola candidata Dª María Victoria Álvarez Rodríguez, 
correspondéndolle no apartado cursos unha puntuación total de 4,95 puntos. 
2. Publicar a valoración DEFINITIVA (no anexo) dos méritos acreditados polas persoas que 
superaron a fase de oposición: 
 
A Coruña, 14 de novembro de 2017. 
 
O presidente do tribunal. 
 
 
 
Juan Rego Álvarez de Mon 
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ANEXO 

 

 Antigüidade 
Grao 
Persoal + 
Nivel CD 

Cursos Conciliación Total Puntos 

Puntuación Máxima 16 18 5 1 40 

Alonso Estévez, Ana Carmen 4,000 11,660 4,390   20,050 

Álvarez Rodríguez, María Victoria 8,733 11,660 4,950   25,343 

Bescansa Sanjurjo, Isabel 16,00 11,660 2,585   30,245 

Busto García, Patricia 5,399 14,470 4,290   24,159 

Fernández Barreiro, José Manuel 5,066 16,400 4,950   26,416 

Fernández Rico, Rocío 3,933 11,660 4,950   20,543 

Garaboa Cano, Olga Jesús 6,000 11,660 4,950   22,610 

García Suárez, Rocío 4,000 11,660 4,210   19,870 

García Varela, María Victoria 6,733 11,660 4,000   22,393 

García Zapata, Alejandro Wenceslao 8,666 11,660 4,950   25,276 

Germiñas Boga, Diego 3,933 11,660 4,340   19,933 

Gómez Pérez, Marta 4,400 11,660 4,750 0,200 21,010 

López Pampín, Ana María 11,866 11,660 4,800   28,326 

Marín Vázquez, Isabel 8,733 11,660 3,420   23,813 

Martínez Vale, Gerardo 4,000 11,660 2,940   18,600 

Míguez Hernández, Lucía 4,000 11,660 2,120   17,780 

Orgeira Padín, José 7,066 11,660 3,885   22,611 

Raviña Caneda, María José 7,066 13,320 3,905   24,291 

Rey Abuín, Elena 4,000 11,660 2,650   18,310 

Rey Abuín, Silvia 4,000 11,660 4,470   20,130 

Rivas Quelle, Cathaysa 4,000 11,660 4,950   20,610 

Rodríguez Taboada, Ana Isabel 6,733 11,660 1,925 1,000 21,318 
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Rojo Varela, Noelia 4,000 11,660 4,950   20,610 

Rubio Barbeito, Raquel 4,000 11,660 4,750   20,410 

Ruíz Sanz, Vanessa 4,000 11,660 4,750   20,410 

Sánchez Garrido, María del Mar 10,000 11,660 2,550   24,210 

Valencia González, Daniel 4,333 11,660 -   15,993 

Vilar Galego, Diego 6,066 11,660 3,455   21,181 

 
 

A Coruña, 14 de novembro de 2017. 
 
O presidente do tribunal. 
 
 
 
Juan R. Rego Álvarez de Mon 
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TRIBUNAL CUALIFICADOR DO PROCESO SELECTIVO PARA O INGRESO, POLO 
SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, NA ESCALA ADMINISTRATIVA DA UNIVERSIDADE 
DA CORUÑA (GRUPO C1). 

(Convocado por resolución do 31 de agosto de 2016) 
 

Faise pública a PUNTUACIÓN FINAL do proceso selectivo que, segundo o apartado 4 das 
normas específicas da convocatoria para esta escala, está determinada pola suma da fase de 
oposición e os méritos da fase de concurso. 
 

 

Apelidos e nome OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

Busto García, Patricia 53,40 24,159 77,559  

Fernández Barreiro, José Manuel 51,00 26,416 77,416  

Sánchez Garrido, María del Mar 52,20 24,210 76,410  

Fernández Rico, Rocío 55,80 20,543 76,343  

Raviña Caneda, María José 49,80 24,291 74,091  

Germiñas Boga, Diego 54,00 19,933 73,933  

Míguez Hernández, Lucía 55,80 17,780 73,580  

Vilar Galego, Diego 51,00 21,181 72,181  

Ruíz Sanz, Vanessa 51,00 20,410 71,410  

Alonso Estévez, Ana Carmen 
 51,00 20,050 71,050 

López Pampín, Ana María 42,00 28,326 70,326  

Rivas Quelle, Cathaysa 49,20 20,610 69,810  

García Suárez, Rocío 49,80 19,870 69,670  

Gómez Pérez, Marta 48,60 21,010 69,610  

Bescansa Sanjurjo, Isabel 38,40 30,245 68,645  

Rey Abuín, Elena 49,80 18,310 68,110  

Rojo Varela, Noelia 47,40 20,610 68,010  

García Zapata, Alejandro Wenceslao 42,60 25,276 67,876  
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Álvarez Rodríguez, María Victoria 42,00 25,343 67,343 

Rodríguez Taboada, Ana Isabel 43,80 21,318 65,118  

Garaboa Cano, Olga Jesús 42,00 22,610 64,610  

Martínez Vale, Gerardo 45,60 18,600 64,200  

Rey Abuín, Silvia 43,80 20,130 63,930  

Marín Vázquez, Isabel 38,40 23,813 62,213  

Orgeira Padín, José 39,60 22,611 62,211  

Rubio Barbeito, Raquel 40,80 20,410 61,210  

García Varela, María Victoria 34,20 22,393 56,593  

Valencia González, Daniel 33,00 15,993 48,993  

 
 

A Coruña, 14 de novembro de 2017. 
 
O presidente do tribunal. 
 
 
 
Juan R. Rego Álvarez de Mon 
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